加盟団体及び四日市市在住選手様

令和７年９月吉日

四日市水泳協会 会長 加藤義弘

強化部 谷口泰史

みえスポーツフェスティバル出場者（四日市市）

合同練習会のご案内

平素は当協会の活動にご理解ご協力いただき、誠にありがとうございます。

みえスポーツフェスティバル出場者対象（四日市チーム）の合同練習会を下記のとおり実施いたし

ます。関係団体は対象選手への案内ご指導の程、よろしくお願いいたします。

日  時 ① ２０２５年９月２８日（日） ９：００～１２：００

   集合 ８：３０  解散 １２：１５

会  場 三重交通 Gスポーツの杜鈴鹿水泳場 ６レーン貸し

対  象    ２０２５年度 みえスポーツフェスティバルに出場する四日市市在住の選手

  （加盟団体であれば四日市市在住以外の選手も参加を認める）

目  的    ・みえスポーツフェスティバル総合優勝に向けての団結

・四日市チームとしてのコミュニケーションを図る

参 加 費 無料（水泳協会負担）

持  物    練習道具（フィン、パドル、ビート板等）飲料

そ の 他    コーチで参加できる方は山本までご連絡お願いします。

問い合わせ   山本義也（０９０−２６８６−３５１２）